“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 182/ 2017

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito a identificação com o nome em placa, da

praça Professor Antonio Calixto Leal, conhecida como Praça dos

Operários.

JUSTIFICATIVA

A praça é bastante visitada e falta a correta identificação de seu nome.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 16 de outubro de 2.017.

Vereador Marcelo Simão